PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 005/2021 - GP

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PARA CARGO COMISSIONADO".

o Prefeito Municipal de Governador Luiz Rocha - MA, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear para o cargo de Secretaria Municipal da
Produção, Agricultura, Aquicultura, Micro e Pequena Empresa e Combate a
Pobreza, o Sr. LUIZ CARLOS FERNANDES BEZERRA, portador do RG:
000057785996-0 SESP/MA, CPF: 620.945.133-00, nos termos do que dispõe o
artigo 7° da Lei n° 167/2013.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrârio.

Afixe-se uma via da presente no átrio da Prefeitura Municipal
e dê-se ampla ciência.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR
LUIZ ROCHA - MA, aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte
e um.

Praça João Gonçalves, s/n.o - Centro - CEP: 65.795-000 - Governador Luiz Rocha - MA
CNPJ n." 01.578.554/0001-33